



PROJECT:

Oakdale Irrigation District – Metal Building Bid
Package 2.1
1110 Kaufman Road, Oakdale, CA

Date: 04/21/2022

TETER Project No.: A 18-10850 D

CLIENT:

Oakdale Irrigation District
1205 East 'F' Street
Oakdale, CA 95361

The following additions, deletions and revisions to the plans, specifications and Addenda shall become a part of the plans and specifications. It is the responsibility of the General Contractor to submit the information contained in this addendum to all subcontractors and suppliers. The Bidder shall acknowledge receipt of the Addendum in the Bid Proposal. (Addendum number of pages: 2 total pages)

CLARIFICATIONS:

5 – 01: REQUEST FOR INFORMATION (RFI) #7 by Roland Construction:

- A. Reference Addendum #4 – Crane Information: The crane information just received request a clearance under the PEMB frames of 24'-6". The current eave height of the PEMB is 24'-6"? Are we to modify the PEMB to match the Crane requirements? Also, the length of the crane has been increased to 78'-0" from the drawings which indicate $\pm 38'$ span.

Response: The eave shall be 28'-0" AFF to allow for the 24'-6" clear under the PEMB frames. The span of $\pm 38'$ shown on the drawings is correct. The crane information with a span of 78' is incorrect. OID will provide the proper crane. Use the loads as shown on the crane information for bidding purposes.

- B. Item4-01A is in conflict with Addendum #3, 3-04B Bond requirements.

Response: Addendum Item 4-01 A is correct.

- C. Will the project still be awarded May 25, 2022?

Response: Yes, if the OID Board approves the received bids.

END OF ADDENDUM NO. 5

Clay Davis
Architect of Record